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NY SATSNING I HÖST – Höst betyder nystart, så också för oss på Blom&Balkong! I vår butik på Lilla 
Essingen kommer vi nu att göra en rejäl satsning på vår snittblomsavdelning. Vår florist Anna Johansson 
kommer att erbjuda er allt det ni hittar i en traditionell blomsteraffär. Anna kommer att hjälpa er med 
spännande binderier och arrangemang till alla tillfällen så som bröllop, begravning, fest och vardag.  
Den 1 september går startskottet för denna satsning!  
 
SENSOMMAR REA PÅ MÖBLER – Nu har TGI supererbjudanden på sina möbler. Ni kan fynda heta 
möbler till 20% – 50% rabatt. Ett perfekt tillfälle att köpa nya balkongmöbler, dels för att du hinner njuta av 
dem under hela hösten, men kanske främst för att de redan står på plats när den första vårsolen kommer! 
Kampanjen gäller både i nätbutiken www.balkongshoppen.se och på Lilla Essingen t.o.m. 30 september.    
 
HÖSTENS HETASTE FÖR BALKONGMYS – När kvällarna  blir svalare och mörkare vill vi göra er 

uppmärksamma på tre heta produkter. Med hjälp av en terrassvärmare blir kvällarna ljumma igen. Vi 
har två olika modeller som kan stå fritt på fot, samt en som skall fästas på vägg. För att råda bot på 
mörkret föreslår vi utebelysning. Installera en grundbelysning som förhöjer din balkong under de mörka 
månaderna, med Markslöjds Chrissline system kopplar ni flera ljuskällor till ett och samma uttag. På 
samma system kan ni till advent koppla på julslingorna. Vi har också Markslöjds fina lysande krukor 
som passar utmärkt på balkongen. Nu kan du plantera höstblommor i dem och närmare advent passar de 
utmärkt fyllda med våra lysande buxbombollar eller dekorerade med några grankvistar. För den som vill 
skippa sladden finns även solcellslampor och  ljuslyktor i olika modeller.  
 
Gå in på www.balkongshoppen.se  och dröm er bort!  
Blom&Balkong har samma sortiment som nätbutiken, plus att vi också säljer snittblommor och andra 
växter. Tips och inredningsidéer ger vi på www.balkongbloggen.se   
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Öppettider: Tisdag-fredag 11-18, lördag-söndag 10-16 


